第８号様式（第９条関係）

よこすか・みうらＡＥＤステーション変更事項届出書

令和  年  月  日

横須賀市消防局長  様

よこすか・みうらＡＥＤステーション標章交付制度に関する要綱第９条の規定に基づき、

よこすか・みうらＡＥＤステーションの変更事項について、下記のとおり届出します。

記

施 設 名

所 在 地

代 表 者 名

変

更

内

容

変 更 事 項

変 更 年 月 日
変更内容（変更前） 変更内容（変更後）

担 当 者 名

 連 絡 先

備 考